



Suchy Dąb, 17 październik 2023 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Nr. referencyjny ZP.271.13.2023

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ, do postępowania p.n. „Modernizacja obiektu rekreacyjno-kulturalnego w miejscowości Suchy Dąb”, prowadzonym w trybie zgodny z art. 275 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych.

Pytanie 1

Czy instalacje c.o można wykonać z rur Alupex ?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza zastawanie rur Aluplex do wykonania instalacji c.o.

Pytanie 2

Czy instalację cyrkulacji wody należy wkuwać w ściany czy prowadzić na ścianach?

Odpowiedz:

Zamawiający informuję, iż instalacje cyrkulacji wody należy wkuwać w ściany.

Pytanie 3

Czy w wycenie uwzględnić wymiנם rynien i rur spustowych z blachy powlekanej

Odpowiedz:

Zamawiający informuję, iż dopuszcza stosowanie orynnowania z blachy powlekanej.

Pytanie 4

Czy na poddaszu należy ułożyć docieplenie pod deskowaniem,
(czyli rozebrać podłogę z desek i ponownie odtworzyć podłogę)?

Odpowiedz:

Zamawiający informuję, iż docieplenie powinno znajdować się pod istniejącym deskowaniem a podłoga zostać odtworzona.



Pytanie 5

Czy od strony elewacji wschodnie należy zlikwidować zbiornik, który jest zakopany w ziemi?

Odpowiedz:

Zamawiający informuję, iż nie wymaga likwidacji istniejącego zbiornika. Zezwala w razie konieczności na skucie włazu zbiornika w celu umożliwienia realizacji prac objętych przedmiotem zamówienia.

Pytanie 6

Czy należy wycenić systemowy komin do odprowadzenia spalin z pieca gazowego?

Odpowiedz:

Zamawiający informuję, iż zamówienie realizowane jest w trybie zaprojektuj i wybuduj system kominowy powinien zostać dobrany zgodnie z wytycznymi projektanta.

Pytanie 7

W jakim pomieszczeniu należy zamontować piec gazowy?

Odpowiedz:

Zamawiający informuję, iż zamówienie realizowane jest w trybie zaprojektuj i wybuduj system piec gazowy należy zamontować zgodnie z wytycznymi projektanta. Zamawiający proponuje pomieszczenie 0.1 [pom. socjalne] lub 0.2 [tazienka].

Pytanie 8

Czy należy wycenić szpachlowanie ścian i sufitów w ofercie?

Odpowiedz:

Zamawiający informuję, iż należy uwzględnić w wycenie szpachlowanie ścian i sufitów.

Pytanie 9

Czy ze względu na użytkowanie obiektu (obiekt użyteczności publicznej) należy wykonać instalację odgromową na budynku?

Odpowiedz:

Z uwagi na wysokość budynku nie przewiduje się wykonania instalacji odgromowej.



Pytanie 10

Czy jest stałe łącze internetowe, czy jest możliwość podłączenia do internetu?
(dotyczy dozoru TV)

Odpowiedz:

Zamawiający informuję, iż obiekt nie jest wyposażony w stałe łącze internetowe.

Pytanie 11

Czy na poddaszu należy wygrodzić pomieszczenie na zasobniki do wody istniejące i nowe? (na nieocieplonym poddaszu występują starty ciepła)

Odpowiedz:

Zamawiający informuję, iż należy w ofercie nie należy uwzględnić oddzielenie pomieszczenia na zasobniki wody.

Pytanie 12

W jakim pomieszczeniu ma być umieszczony system dozoru TV?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, iż system dozoru powinien zostać zamontowany w [0.1] pomieszczeniu socjalnym.

Sporządziła: Aleksandra Mazurek